



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 5, 2023-2024 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdag 17 oktober 2023 kl 18.00

Plats: Hotell Kung Gösta

Pris: 195 kronor betalas på plats kontant eller med kort

Program för klubbmöte

Besök av Kerstin Gatu, arbetsterapeut och folkbildare. Hon kommer att prata om datautbildning för barn med funktionsvariation. Att få möjlighet att vara digitalt delaktig, och om kursen Anpassad IT och DigiJag, som är ett sk verktyg för självtillräcklighet och delaktighet. Kerstin är ansluten till Folkhögskolan.

Lotterivinster skänkes av Ingrid Froste, Eva Gustafsson och Gudrun Hermansson.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Brita Holvid Fastlund via telefon/SMS 070-330 28 06 eller via email brita@duo.nu **senast söndag den 15 oktober 2023 kl 20.00.**

OBS! Klubbmästaren önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn.

Rapport från föregående månadsmöte den 19 september 2023

Mötet hölls på Hotell Kung Gösta där 13 medlemmar samt kvällens föredragshållare Therese Winqvist deltog. Kvällen inleddes med en god middag bestående av frikadeller, kyckling, fetaost, kikärtsallad, rödbetor, lingon, kokt potatis allt med en god sås till samt sallad. Därefter serverades vi kaffe med kladdkaka och gräde.

Kvällens föredragshållare socionom Therese Winqvist, nyutträd chef för BUP i Mora. Hon besökte oss i egenskap av hundförare i ett arbetsteam (hon och hunden Oskar) efter att ha utbildat sin hund till besökshund/terapihund vid Svenska Terapihundskolan. Hon berättade om vilka genombrott hunden kan betyda i terapiarbete med barn och vuxna och vilken lugnande effekt hunden kan ha i arbete med äldre. De positiva effekterna i arbete med människor är oändliga.

Therese avtackades med sedvanlig IW-ros och applåder för ett intressant föredrag.

Klubbärenden

Past president Raija överlämnade en ljusrosa IW-ros till Kristina som tack för alla hennes år i vår styrelse.

Därefter berättade Raija om sitt deltagande i Vänkskapsmötet i Tällberg. Det var ett bra och intressant möte tyckte hon där även världspresident Trish Douglas från England deltog.

Två möten återstår 2023, den 17 oktober samt 28 november. I januari firar vi IW-dagen den 10 januari och ordinarie månadsmöte 16 januari.

Födelsedagar till nästa möte: Grattis Birgitta!

Lotterivinsterna tillföll Ann som vann presentkort från Gumman Grön, Ann-Britt vann handtvål och handuk samt Lena som vann presentkort från Blomsterkullan.

Med IW-hälsningar

Anette Knutz
klubbsekreterare